Hosting bude Poskytovateľ  vykonávať vo svojom sídle. 

IV. Cena a platobné podmienky 

4.1. Celková cena za poskytovanie služieb podľa tejto zmluvy je stanovená na:  

cena spolu bez DPH: 5 194,- EUR 

DPH: 20 % 

cena vrátane DPH: 6 232,80 EUR 

Slovom: Šesťtisícdvestotridsaťdva eur 80/100 s dph. 

4.2. Cena za poskytnutie služieb hostingu v zmysle tejto Zmluvy je konečná a nie je možné ju zvýšiť. Ak v 
Zmluve nie je výslovne uvedené inak, cena je uvedená bez DPH. DPH bude k cene účtovaná podľa 
platných predpisov ku dňu vystavenia faktúry.